
 
 平成 27 年５月 14 日 

各  位 

 会社名 インフォテリア株式会社 

代表者名 代表取締役社長 平野洋一郎 

(コード番号:3853 東証マザーズ) 

問合せ先 取締役コーポレート本部長 齊藤裕久 

(TEL 03-5718-1250) 

 

役員報酬の減額に関するお知らせ 
 

当社は、本日発表いたしました平成27年３月期決算（平成26年４月１日～平成27年３月31日）連結・

単体業績の結果を真摯に受け止めその経営責任を明確にするため、下記の通り役員報酬を減額すること

と致しましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

１．役員報酬減額の内容 

          代表取締役社長  月額報酬額の 20％を減額 

 

２．対 象 期 間 

          平成 27 年５月～平成 27 年７月（３ヶ月間） 

 

  

 当社グループは、一丸となって今後の事業成長に取組み、早期の業績回復に向け邁進していく所存で

ございます。今後とも株主の皆様をはじめとする関係各位のご支援を賜りますよう、何卒よろしくお願

い申しあげます。 

 

以  上 

 


